inter Ciampingaham et Hilfferod, unde possunt saginari porci L. Item habet ad

portam mansum unum per bunaria XlIII; servit unaquaque die ad portam. Mo-

lendinum unum ad opus eorum.

22. BREVIS DE SUBSTANTIA ET CENSU ET DISPENSA DOMINI SALVATORIS*, QUANDO

HILDUINL'S ABBASb INJUSTE KAL. SEPT. A MANIBCS GUNBERTI [LEGITIMI POSSES-

SORIS] OMNIA ABSTULIT ANNO DOMINI DCCCLXVII.

DE MINISTERIO ECCLESIASTICO DOMINISALVATORIS. Sunt ibi capsae IIIIor auro argen-
toque paratae, cruces III, calix i cum patena argentea, turibulum eneum i. Pen-
dunt ibi calic. III, armillae IIII in funibus cloccarum auro argentoque paratae.

DE VESTITU. Pallei IIII, palla linea i, corporaiia n, cinctoria III, alba i, casulæ n,
stolai, succinctoriumauro paratumi, dalmatica diaconalisi.

DE LIBRIS. Missale I, lectionarium I, antiphonarium I, omiliaria III, regula I,
baptisterium1,omiliae Gregorii, epistolæ Pauli, Genesis,Prophetarum.

AD BASILICAM domini Salvatoris in porta sunt de terra arabili bunaria LXV, de

prato bunaria xx, de silva saginacia faginina bunaria xx, de minuta bunaria xv.
Sunt servientes inter viros et feminas XVllII, qui inter omnes non habent nisi

mansos VII per bunaria XII. Sunt mancipia XIlII. Vaccarius habet bunaria mi,
berbicarius bunaria III.

In Curmontium inter terram cultam et incultam bunaria L, mancipia VIII. Ad

iuminaria et fabricationem et tecturam et emendationem ecclesiae et incensum,
inter Steneland et Winningahem sunt bunaria inter terram et silvam xx. In
Triaco et terra Trudbaldi, in Henrikingahem et Reka, in marisco quod ipse
Goibertus [pater Guntberti] ad altare tradidit, bunaria xxvi. In Kilciaco, quod
datum est in elemosina Edeberge, pro quo in annuali ejusxn pauperes pascuntur.
Item in Sethliaco et Campanias bunaria XVIII: quod datum est in elemosina
Trutlindse, pro qua in annali ejus c pauperes pascuntur. In Quentvico mansum i.
Item Iuminaria pro Goiberto et Gundberto et Trudlinda etRiquione, de quibus
inter censum et luminare debet venire libra i solidi v ad elemosinam faciendam

a Est ecclcsia domino Salvatori consecrata, in Steneland. dioscesis Terwanensis. sita

Síthíensís.

et clericorum necessitatem.In Heremavinc marisco mansum i, quem dedit Ada-

lardus abbas, unde venit solidi x. In Simpiaco bunaria xn , quae tradidit Zoppo pro
libris v argenti, unde deberent venit [fort. leg. venire] solidi HI. Sedneversingahem,
quod dedit Liodricus, bunaria xvm, inde. debent pensae III. Item silva in Gruo-

noberg cum terra in Dagmaringahem, quam concessit Adalardus abbas, unde
veniunt solidi n. De luminariis de ministerio Trudbaldi, unde veniunt solidi VIII.

De horto in Insula solidi xv : summa librae n. De precaria veniunt solidi IT de-

narii vi. De sale modiola x. Item quæ annuatim ex his rebus expendebantur ad

luminaria, cera, oleum, pinguedo et universae necessitates in sanctuario Dei.
Clerici VIII pascebantur, vestiebantur nonis novembris in annuale Goiberti

:
fra-

tribus de farina nitida modia v, de farina grossa ad dispensam famulis et paupo
ribus modia n, de cervisia modia III, de formaticis pensam i; ad pisces solidos v,
de pinguedine sextarii [fort. leg. sextar. II], de melle sextarium magnum I,
de [sic] unciai, de cuminouncia i; inter cinamomum et gallingar et cariofilo

uncia r, de vino modia vn aut vm, ad Montem [S. Audomari? ] modium i; de

cera librae III. vi idus novembris indedit ecclesiae, ad opus fratrum et hospitum,
de farina nitida modia v, de cervisia modia xv; inter hospites et pauperes de for-

maticis pensum [sic] ndimidium, frisingasmi; ad pauperes CCCLXV, de farina

grossa quantum necesse est; ad pisces solidos v, de vino modia VII, pullos xv.

vi kalendas januarii fratribus de vino modium I; idibus januarii similiter; xv ka-
lendas marcii similiter; et pauperes c, de farina grossa modia n, de cervisia
modium i cum compane. Nonis marcii modium i pauperibus ut supra. In octavis
Pasce vel in Pasca annotina modium i pauperibus ut supra, IIII nonas mai mo-
dium i pauperibus ut supra, vi idus mai modium i pauperibus ut supra. Idibus
julii modium i pauperibus ut supra, VIII idus augusti modium i pauperibus ut
supra. Idibus septembris modium i pauperibus ut supra, IIII nonas octobris
calices n pauperibus, ut supra; initio musti modium i.

Odlandus faber habet in Kessiaco, quam Adalardus concessit, de terra mala
bunaria L, mancipium nullum. Bernardus advocatus habet in Vostringe terram
quam tradidit Goibertus

,
bunaria L, mancipium nullum.

De Vaccariis. Ratwinus habet inter juniores et seniores vaccas vn cum vituJis
lactantibus n, vacuas ni, juvencos triennes III; debet pensas : sunt inter totum ca-
pita xx. Berbicas[sic] Vodel habet oviculas lactantes L, vacuas XXIII, multones XIII,
agneilos L : sunt inter totum capita cxxxvi. In Curmontium Huobel habet multo-
nes XIII, annales VIII, oviculas lactantes xxxvi, vacuas xmi, agnelli xxxvi: sunt inter
totum capita cvi [leg. CVII]. Debet pensas xxx. In Stenedland sunt porci, inter
majores et minores, xxx; sunt boves n ad occidendum, pulli XII, anates III; sunt

ibi de spelta supra sementiam bennæ xvi, de baliarcho carradae xxx, de avena
carradae xv, de hordeo carradae n, de feno carradae xxxv. Sunt inter boves et